Figurenwettkampf Ill

swiss aquatics o

S zentralschwelz ost
Schiedsrichter: Jiitz Deborah
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Richter 1:  Syrel Olga Syrel Olga Lietti Daniela Lietti Daniela
Richter 2: Eggenberger Katrin Eggenberger Katrin Kraus Sascia Kraus Sascia
Richter 3: Vandone Ambra Vandone Ambra Gut Vera Gut Vera
Richter 4:  Jedrzychowska Agata Jedrzychowska Agata Radukh Alisa Radukh Alisa
Richter 5: Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula Thomé Rahel Thomé Rahel
Q Pflicht 106 301 226 363
<Z( Straight Ballet leg Barracuda Swan Water drop
o 1.6 1.9 2.1 15
%
o
Richter Noten
Pflicht Resultate Kat 1 1 2 3 4 5 Strafen Total °kt Ruckstan
1 SCHWOBEL Paula Limmat-Nixen Zurich 60.2611
Straight Ballet leg 64 63 64 6.1 6.1 10.0320
Barracuda 58 56 59 59 58 11.0833
Swan 58 55 58 6.0 6.1 12.3201
Water drop 6.2 63 6.2 64 6.0 9.3500
2 Bizzozero Victoria Artistic Swimming Lugano 59.9972 0.2639
Straight Ballet leg 6.0 60 64 6.1 6.3 9.8080
Barracuda 64 66 64 64 62 12.1600
Swan 6.0 57 59 56 538 12.1800
Water drop 57 57 57 55 54 8.4500
3 TOBERER Anna-Lisa Limmat-Nixen Zurich 59.0377 1.2234
Straight Ballet leg 52 59 57 6.0 50 8.9600
Barracuda 6.0 59 6.0 6.0 538 11.3367
Swan 58 6.1 56 6.2 57 12.3201
Water drop 52 63 58 65 65 9.3000
4 KRONAUER Daria Limmat-Nixen Zurich 58.7673 1.4938
Straight Ballet leg 6.3 62 6.0 6.2 64 9.9680
Barracuda 6.0 59 6.0 6.2 6.3 11.5267
Swan 56 54 55 55 54 11.4801
Water drop 58 6.1 56 6.3 56 8.7500
5 Ambrogi Sofia Artistic Swimming Lugano 58.1082 2.1529
Straight Ballet leg 58 57 6.0 57 59 9.2800
Barracuda 62 60 6.0 63 6.8 11.7167
Swan 60 6.1 53 55 53 11.7600
Water drop 6.1 57 6.0 53 52 8.5001
6 WYDEN Anouk Limmat-Nixen Zurich 57.8311 2.4300
Straight Ballet leg 6.0 56 63 6.1 6.2 9.7600
Barracuda 59 56 54 57 55 10.6400
Swan 57 57 6.0 59 55 12.1101
Water drop 58 56 6.0 57 53 8.5500
7 FURLAN Luisa Schwimmclub Flés Buchs 57.5069 2.7542
Straight Ballet leg 54 58 56 55 53 8.8000
Barracuda 56 6.0 58 58 538 11.0200
Swan 6.0 56 57 6.1 6.1 12.4599
Water drop 54 57 6.0 53 6.0 8.5500
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8 DIRKS Laila
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

9 RAYMANN Julie
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

10 MENDOLA Sofia
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

11 KIRSCHBAUM Jule Marie

Straight Ballet leg
Barracuda

Swan

Water drop

12 Casati Greta
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

13 Talleri Samantha
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

14 Sanzogni Francesca
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

15 STEPANOV Arsenii
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

16 ANDENMATTEN Mirjam
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

17 Sessa Aurora
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop
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18 HAUPTLI Emma
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

19 Castellino Emma
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

20 LUSTENBERGER Charlene

Straight Ballet leg
Barracuda

Swan

Water drop

21 Rapacchia Denise
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

22 Carnovale Sabrina
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

23 BRASSEL Laila
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

24 QUARTU Nora
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

25 FEUZ Valerie
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

26 Colucci Vitoria Sara
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

27 GROB Catalina
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop
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28 BRESSMER Arielle
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

29 Ghisletta Giulia
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

30 Fontana Martina
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

31 MACAROTTI Isabelle
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

32 Mazzei Greta
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

33 ZWAHLEN Luna
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

34 BUSCHOR Yael
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

35 JACQUET Apolline
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

36 TERRENGHI Sofia
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

37 MIDDELMANN Chiara
Straight Ballet leg
Barracuda
Swan
Water drop

Limmat-Nixen Zurich
5.0
5.5
4.0
4.2

Artistic Swimming Lugano
5.2
4.6
4.4
34

Artistic Swimming Lugano
4.7
4.6
4.5
5.0

Schwimmclub Flés Buchs
5.3
5.2
3.8
3.5

Artistic Swimming Lugano
4.7
4.7
4.3
3.7

Limmat-Nixen Zirich
4.7
5.0
3.8
5.0

Schwimmclub Flés Buchs
4.6
5.0
3.8
4.3

Limmat-Nixen Zirich
45
4.8
4.8
3.8

Limmat-Nixen Zurich
5.4
4.6
3.3
4.0

Schwimmclub Limmattal
54
54
4.2
0.0

4.6
5.4
4.3
4.3

4.9
4.9
4.7
4.2

5.0
4.8
3.8
5.0

5.2
51
4.0
3.7

4.9
4.6
4.3
4.5

4.7
4.9
4.6
4.0

4.1
4.9
4.3
4.0

4.2
5.0
4.1
4.0

5.0
4.3
4.0
4.3

51
5.0
4.0
0.0

5.0
5.1
4.3
4.3

5.2
4.7
4.7
4.3

5.5
4.4
4.7
4.8

51
5.0
4.0
4.1

5.4
5.0
4.8
4.8

4.7
4.8
4.8
4.0

4.5
4.9
4.4
4.0

4.7
54
4.0
4.3

4.8
4.7
35
3.7

4.8
54
4.4
0.0

5.2
5.4
4.2
4.5

5.3
5.0
4.8
4.3

5.2
4.8
4.6
3.9

5.3
5.3
4.4
4.2

5.6
4.8
4.4
3.6

51
5.3
4.9
3.0

4.5
5.1
4.6
4.0

4.5
55
3.8
4.1

5.2
4.0
4.5
3.9

5.3
5.2
4.2
0.0

_SAAS_Results_FigurenWK3_Kat1l_U12_J3.xIsm / Figures results print d2ta.2021 / Page 4

5.0
5.6
4.2
4.3

5.0
4.7
4.5
4.3

4.7
4.6
4.4
4.3

5.5
5.6
4.5
4.2

5.3
5.0
4.2
3.7

4.7
5.0
4.3
4.0

4.2
5.2
4.3
4.1

4.3
5.2
4.0
3.9

4.8
4.5
3.9
3.8

5.2
5.3
3.9
0.0

47.4130
8.0000
10.3233
8.8899
6.4500

47.0348
8.2080
9.0567
9.7299
6.4001

46.9277
7.9520
8.8667
9.4500
7.0500

46.4675
8.4320
9.8800
8.6799
6.0000

45.8497
8.3200
9.1833
9.0999
5.9501

45.8406
7.5200
9.4367
9.5901
6.0000

44.6337
7.0400
9.5000
9.0999
6.0500

44.2787
7.0880
9.8800
8.4699
6.0000

42.6996
8.0000
8.4867
7.9800
5.8500

38.1266
8.3200
10.0700
8.6799
0.0000

12.8481

13.2263

13.3334

13.7936

14.4114

14.4205

15.6274

15.9824

17.5615

22.1345

Resultat-Verantwortlicher: Vogt Jorg



_SAAS_Results_FigurenWK3_Kat1l_U12_J3.xIsm / Figures results print d2ta2.2021 / Page 5 Resultat-Verantwortlicher: Vogt Jorg



